
terça-feira, 10 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00856 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000  
CNPJ 30.607.381/0001-32   – Tel: (075) 3339-2150 / 2128 
 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000  
CNPJ 13.922.554/0001-98   – Tel: (075) 3339-2150 / 2128 
 

 
ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO 

 
Na edição nº 855 do dia 09 de Maio do ano de 2022 do Diário Oficial do Município de Souto Soares referente 
ao Extrato de Contrato nº 086/2022PS-PMSS  do Processo de  Tomada de Preço nº 003/2022, Onde SE LÊ: 
Prazo de Vigência: 09/05/2022 a 09/09/2022, LEIA-SE: Prazo de Vigência: 09/05/2022 a 09/05/2023, 
Souto Soares-BA, 10 de Maio de 2022. 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 
 
 
Contrato N° 086/2022PS-PMSS - Processo de Tomada de Preço nº 003/2022 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE OBRAS E ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DO MURO DE ENTORNO DO 
CAMPO DE FUTEBOL DO POVOADO DE CISTERNA, NO MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES – 
BA. 
Contratado: JMM S EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
44.704.113/0001-43, com sede na Rua do Contorno, nº 662, Centro, Souto Soares/BA, CEP: 
46.990-000. 
Valor Homologado: R$ 285.867,28 (duzentos e oitenta e cinco mil, oitocentos e sessenta e sete 
reais e vinte e oito centavos). 
Embasamento Legal: Conforme Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.07.01 SECRETARIA MUN. DE ESPORTE E LAZER. 
Ação: 1055 – CONSTRUÇÃO, REFORMA E APARELHAMENTO De CAMPOS DE FUTEBOL  
Elemento de despesa: 44.90.51.00 – Obras e Instalações.  
Prazo de Vigência: 09/05/2022 a 09/05/2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

044EE33D20BF285BC6A37EB7ECF0F2E2


		2022-05-10T15:05:10-0300




